МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕО КОМИТЕТА

A3HAKAEBCKOFO
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭЕАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,
Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru,
________________________https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo_______________________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ 1353 от 07.12.2018 г.

О направлении обучающихся
для участия в Республиканской
смене «Стань одной командой С.О.К.»

Во исполнение указания МО и НРТ № 2538 от 06Л2.2018г. «О
направлении обучающихся для участия в Республиканской смене «Стань
одной командой С.О.К.» с 14 по 16 декабря 2018 года на базе
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Республиканский оздоровительно-образовательный центр «Костер»
состоится республиканская смена «Стань одной командой С.О.К.» (далее -
Смена). В связи с выше изложенным приказываю:
1. Направить на профильную смену «Стань одной командой С.О.К.» с 14 по
16 декабря 2018 года делегацию учащихся района в количестве 14
человек:
№ Ф.И.О ученика Домашний адрес

Контактный
телефон

Школа, класс Данные родителей
(Ф.И.О. одного
родителя, место

работы,
должность,
контактные
телефоны)

1. Арсланов
Зульфат
Радикович

Азнакаевский
район, с. Урсаево,
ул. Центральная,
д. 76,
89867181158

МБОУ «СОШ
с. Урсаево»,
10 класс

Арсланова Зилия
Завдатовна,
МБОУ «СОШ с.
Урсаево»,
89872193261

2. Хайретдинова
Райля

г. Азнакаево,
ул. Молодежная,

МБОУ «СОШ
№9 г.

Хайретдинова
Роза

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Ринатовна д. 10,
89196379913

Азнакаево»,
8 класс

Закирьяновна,
«Азнакаевская
ЦРБ», медсестра,
89178548346

3. Ибрагимова
Динара
Маратовна

Азнакаевский
район,
с. Буралы,
ул. Октябрьская,
Д-75, кв. 1,
895106739 06

МБОУ «СОШ
с. Чубар-
Абдулово»,
9 класс

Ибрагимова
Ленура
Хайриевна.
домохозяйка,
89274671374

4. Г араева
Г юнай

Ягубовна

г. Азнакаево,
ул. Дальняя,

Д. 5,
89874198344

МБОУ «СОШ
№7 г.
Азнакаево»,
1 Об класс

Гараев Ягуб
Чарказович, ИП
«Перспектива»,
89872307526

5. Хакимова
Ильвина
Анваровна

Азнакаевский
район,
п. Заречье,
ул. Центральная,
д. 15, кв. 1,
89083385538

МБОУ «СОШ
с. Победа»,
8 класс

Хакимова
Гульзира
Рафисовна,
п.Победа, Магазин
«Тамчы»,
продавец,
89083403968

6. Димухаметова
Илюза
Ирековна

Азнакаевский
район,
с. Чалпы,
ул. Садовая,
д. 59а,
89172605051

МБОУ «СОШ
с. Чалпы»,

8 класс

Димухаметова
Лилия
Рафаилевна,
МБОУ «СОШ
с.Чалпы»,
Азнакаевского
муниципального
района РТ
9393357676

7. Гафурова
Парвина
Муроджоновн
а

г. Азнакаево,
ул. Татарстана,
д. 12-а,
кв.6,
89179245373

МБОУ «СОШ
п.г.т. №1
Актюбинский»

Г афурова
Мавджуда
Абдуманоновна,
фармацевтическая
компания
«Пульс»,
комплектовщица
медикаментов г.
Москва,
89874195489

8. Шакиров
Булат
Рустамович

г. Азнакаево,
ул. Вахитова,
д. 9.
89047155735

МБОУ «СОШ
№8

г. Азнакаево»,
10 класс

Ашрапова Айгуль
Зафировна, ИП
Караван
«Золотые

ножницы,
парикмахер,
89874233134

9. Хайруллина
Эльзира
Анисовна

Азнакаевский  ̂
район,
с.Какре-Елга,

ул. Комсомольская
, Д.8 А,
89393950776

МБОУ «СОШ
с. К Елга»,
8 класс

Хайруллина
Ольга
Леонидовна,
ООО «Марс»,
89393950776

10.

Козырев
Никита
Романович

г.Азнакаево,
ул. Юбилейная,
д. 5, кв.75,
89872063790

МБОУ «СОШ
№1 г.
Азнакаево»,
7 класс

Романова
Людмила
Николаевна,
ООО
«Оздоровительны
й центр»
Санаторий
Азнакаевский,
89178710758

11. Гумерова
Алия
Рауфовна

Азнакаевский
район,
п.г.т.
Актюбинский,
ул. Татарстана,
д. 12а, кв.32,
89172309423

МБОУ «СОШ
№ 2 п.г.т.
Актюбинский»

9а класса

Степанова Лениза
Винеровна, д/х
89172236411
Степанов
Александр
Дмитриевич,
ООО «Оптимум»,
водитель

12. Сайфутдинова
Чулпан
Рустемовна

г. Азнакаево,
ул.К. Насыри, д 8,
89869185754

МБОУ «СОШ
№ 6 г.
Азнакаево»,
8 класс

Хуснутдинова
Елена Фаритовна,
МБОУ «СОШ №6
г. Азнакаево»,
89872098877

13. Мулл ая нова
Амина
Ильдаровна

Азнакаевский
район,
п.г.т.Актюбнский,
ул.Нефтяников,
дом 9Б, кв. 5,
89172902750

МБОУ «СОШ
№ 3 п.г.т.
Актюбинский»
, 7 класс

Муллаянова
Светлана
Рафисовна,
МБУ ЦБС,
библиотекарь,
89172902750

14. Скрынникова
Белла
Николаевна

г. Азнакаево,
ул. Булгар,
д. 28, кв. 10,
89874163794

МБОУ «СОШ
№ 2
г. Азнакаево»,
10 класс

Скрынникова
Зульфия
Адиповна,
АПТС г.
Азнакаево,
89179399618

2. Возложить ответственность за подачу заявки на Мубаракшиной Ф.Р.,
специалиста МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»:
2.1. Мубаракшиной Ф.Р. направить водителя ООО «Фривей» на инструктаж
в ОГИБДД ОМВД России по Азнакаевскому району и проверку
технического состояния транспортного средства;
2.2.Мубаракшиной Ф.Р. обеспечить получение разрешения на выезд
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района и ОГБДД;
2.3. Мубаракшиной Ф.Р. уведомить о выезде делегации учащихся начальника
Азнакаевского гарнизона пожарной охраны Хайруллина Р.Т.;
2.4.Мубаракшиной Ф.Р. уведомить о выезде делегации учащихся зам.
начальника ТОУ Роспотребнадзора по РТ в Азнакаевском районе Дружкова

2.5.Мубаракшиной Ф.Р. уведомить о выезде делегации учащихся заместителя
министра МО и Н РТ Шарапова А.Р.;
3. Обеспечить проверку п. 2 настоящего приказа Замалиевой С.Р., методисту
МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района».
4. Назначить руководителем и сопровождающим делегации и ответственным
за жизнь и безопасность учащихся в пути в ГБУДО РООЦ «Костёр»
Зарипову З.Р., заведующего отделом МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
5. Обеспечить руководителю делегации проведение с учащимися
инструктажа по технике безопасности в пути следования и обратно, во время
Смены.
6. В случае возникновения внештатной ситуации Зариповой З.Р. оповестить
Замалиеву С.Р. и Мубаракшину Ф.Р.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Замалиеву С.Р., методиста
МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района».

И.Г

Начальник А.М. Рахманов

С приказом ознакомлены:
1. Зарипова З.Р. ____
2. Мубаракшина Ф.Р.
3. Замалиева С.Р.